
     Formulář pro odstoupení od smlouvy 
 

Příjemce:   Miroslava Bittová 

   Dlouhá 175 

  67801, Blansko – Klepačov 

  www.mibida.cz 

 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

 

 

 

 

Datum objednání /datum obdržení      Číslo objednávky 

Jméno a příjmení kupujícího 

Adresa kupujícího 

Číslo účtu pro vrácení platby 

Datum     

Podpis kupujícího (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

 

Nepoškozené zboží z objednávky vytvořené na www.mibida.cz můžete bez udání důvodu vrátit do 14 dnů od převzetí. V případě, že 

vracíte všechny položky z objednávky a požadujete vrácení peněz (nikoli výměnu zboží), Vám budou proplaceny také náklady za 

dopravu původní zásilky.   

Jak postupovat při vrácení zboží?   

1. Zboží můžete vrátit osobně na provozovně internetového obchodu MiBiDa, Masarykova 1355/12, Blansko. Zde si můžete vybrat 

nové zboží ve stejné hodnotě, nebo Vám bude vrácena kupní cena zboží.   

2. Zboží můžete zaslat poštou zpět na adresu MiBiDa, Masarykova 1355/12, 67801 Blansko. Vrácené zboží zabalte tak, aby nedošlo 

k poškození při přepravě.  Vyplňte tento formulář a přiložte jej k zásilce.  Po obdržení nepoškozené zásilky bude Vaše reklamace 

vyřízena. Zašleme Vám nový kus, nebo Vám vrátíme kupní cenu zboží. Platba proběhne bankovním převodem na číslo účtu, které 

uvedete v tomto formuláři. 


